
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9/2024 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Osobní nastavení uživatele     3 
 
Zkrácený výpis podkladů diet    4 
 
Parametry vozidel - nová položka datum a čas  5 
 
Seznam uživatelů - přidán filtr    6 
 
Upozornění na chybějící údaje    7 
         
Školení klientů   8                                       

  

Závěr   9  

                                                

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

Do osobního nastavení  

uživatele jsme přidali možnost  

„vše online“.  

Pokud zvolíte tuhle volbu, po 

přihlášení do Webdispečinku 

a kdykoliv kliknete na Dispe-

čink, se vám označí všechna 

vozidla a spustí se jejich sle-

dování.   

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Osobní nastavení uživatele 

3 



 

Mezi hromadné exporty 

(Exporty - Ostatní)  

byla přidána nová sestava 

XLS Řidiči - diety – zkráceně. 

 
Jedná se o zkrácenou verzi 

exportu pro podklady diet. 
Sloupce se nyní vejdou na jednu 
stránku při tisku.  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

4 

NOVINKA – Zkrácený výpis podkladů diet 



  

Do Nastavení/Vozidla/Parame-

try vozidel byla přidána  

položka datum a čas.  

 

Zároveň všechna uložená data 

v položce datum byla upra-

vena, aby nezobrazovala čas. 

 

Pro zachování zpětné kompa-

tibility byl změněn u všech 

existujících parametrů s ty-

pem datum typ na datum a 

čas. Tím bude zachován čas u 

všech parametrů a pokud po-

třebujete, můžete typ změnit 

ručně na datum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Parametry vozidel - nová položka datum a čas 

5 



  

 

Do seznamu uživatelů byl 

přidán nový filtr - pro zobra-

zení aktivních uživatelů.  

 

Uživatelé můžete filtrovat na 

aktivní/neaktivní/všechny.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
6 

NOVINKA – Seznam uživatelů - přidán filtr 



  

 

Pokud jste uživatel s právy 

admin, je možné, že se Vám 

zobrazí proužek s upozorně-

ním na doplnění/aktuali-

zaci/kontrolu údajů o firmě. 

 

 

 

 

Upozornění je zobrazováno 

dokud na něj nekliknete a 

nedoplníte/nepotvrdíte 

správnost údajů o firmě. 

 

Důležité je vyplnit technický 

nebo kontaktní e-mail.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Upozornění na chybějící údaje 

7 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do října roku 2024. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 9 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4  
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 

Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 

Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 

779 00 Olomouc 
 
Phone: +420 233 555 111 

Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


